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Protokół Nr 93/2013 

posiedzenia Zarządu Powiatu w Nidzicy 

w dniu 31 maja 2013 r. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: Starosta Nidzicki- P. Grzegorz Napiwodzki, Wicestarosta- p. Lech 

Brzozowski, członkowie Zarządu: p. Janusz Kwiatek, p. Robert Radzymiński, p. Waldemar Słupski oraz 

Skarbnik Powiatu- p. Renata Mróz, Sekretarz Powiatu- p. Elżbieta Bieniek, Inspektor Wydziału Oświaty, 

Promocji, Rozwoju i Zarządzania Kryzysowego - Sławomir Knapiński, Kierownik Wydziału 

Komunikacji - p. Grzegorz Gromański, Kierownik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami – 

p. Iwona Urbanowicz. Posiedzeniu przewodniczył Pan Starosta - Grzegorz Napiwodzki  

 

Porządek obrad: 

I. Wydział Oświaty, Promocji, Rozwoju i Zarządzania Kryzysowego: 

1. Zatwierdzenie projektów organizacyjnych szkół na rok szkolny 2013/2014. 

II. Wydział Komunikacji: 

1. Rozpatrzenie wniosku o umorzenie należności za przechowywanie pojazdu. 

III. Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami: 

1. Informacja o wydaniu przez Burmistrza Nidzicy decyzji podziałowej, na podstawie której 

Powiat Nidzicki nabywa grunt na poszerzenie ul. Olsztyńskiej. 

2. Informacja o wydaniu przez Starostę decyzji o pozwoleniu na remont i przebudowę sali 

gimnastycznej przy Zespole Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy. 

3. Informacja o wynajęciu nieruchomości przez dyrektorów jednostek powiatowych. 

4. Sprawa nieodpłatnego nabycia od PKP prawa użytkowania wieczystego działki leżącej w pasie 

drogi powiatowej w obrębie Kozłowo. 

5. Informacja o wysokości odszkodowania za grunty przejęte pod drogę wojewódzką 545. 

6. Uchwała w sprawie zatwierdzenia wyników przetargu nieograniczonego na „Modernizację 

ewidencji gruntów i budynków na obszarze obrębów ewidencyjnych Jastrząbki, Krajewo, 

Leśniewo Wielkie, Zaskórki i Ździęty, gmina Janowiec Kościelny, powiat nidzicki, 

województwo  warmińsko – mazurskie oraz przeprowadzenie klasyfikacji gruntów, na których 

nastąpiła zmiana użytków gruntowych”. 

7. Odpowiedź na artykuł z „Naszej Gazety Nidzickiej” dotyczący p.o.z. w Napiwodzie. 

IV. Wydział Finansowy: 

1. Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2013 rok. 

2. Wnioski finansowe 

 

Ad. I.. 

Pan Sławomir Knapiński poinformował, że przeanalizował arkusze od razu po ich otrzymaniu. 

Zwrócił się do pana Starosty z uwagami na ich temat. Pan Sławomir powiedział że odbyły się spotkania z 

dyrektorami szkół, z podkomisją oświaty, żeby także z nimi przedyskutować problemy dotyczące arkuszy.  

 

Pan Sławomir Knapiński przedstawił arkusz organizacji Zespołu Szkół Zawodowych i 

Ogólnokształcących na rok 2013/2014. Wskazał na kwestię związaną z przydzieleniem 10 godzin księdzu 

z tytułu nauczania religii. Z tego powodu dwóch katechetów nie będzie pracowało w pełnym wymiarze 

godzin. Poinformował, że trzech nauczycieli, którzy posiadali 6 lub mniej godzin lekcyjnych otrzymali 

wypowiedzenie z pracy.   

Zarząd przyjął informacje do wiadomości i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 280/2013 w 

sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w 

Nidzicy. 

p. Sławomir Knapiński poinformował, że komisja nie miała żadnych uwag do Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących. Pan Knapiński przeprowadził rozmowę z dyrektorem, który miał prośbę, aby 5 
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godzin języka polskiego, które znajdują się na wakacie zostały przyznane nauczycielce  - pani …………, 

natomiast godziny języka rosyjskiego zostaną powierzone nowo zatrudnionej nauczycielce. 

Zarząd przyjął informacje do wiadomości i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 281/2013 w 

sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji Zespołu Szkół  Ogólnokształcących  w Nidzicy. 

 

Pan Sławomir Knapiński przedstawił arkusz organizacji na 2013/2014 r. Zespołu Szkół 

Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie oraz dwie uwagi go dotyczące. Pierwsza to prośba do 

dyrektora tej placówki o zwiększenie w miarę możliwości liczby uczniów w klasach. Natomiast druga 

sprawa związana była z dwoma nauczycielami mającymi więcej niż 27 godzin. 

Pan Waldemar Słupski zapytał o innowacyjne kierunki, które mają powstać w Zespole Szkół 

Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie.  

Pan Sławomir Knapiński  odpowiedział, że Zespół będzie dokonywać naborów na wszystkie 

kierunki, które działają w tej placówce, a oprócz tego w roku szkolnym 2014/2015 zostanie utworzona 

szkoła „drzewna” na poziomie zasadniczej szkoły zawodowej.  

Zarząd przyjął informacje do wiadomości i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 282/2013 w 

sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji Zespołu Szkół  Rolniczych i Ogólnokształcących  w 

Jagarzewie. 

Pan Sławomir Knapiński wspomniał, że w połowie czerwca zostanie ogłoszony konkurs na 

nowego dyrektora, na przełomie lipca- sierpnia zostanie wybrany nowy dyrektor.  

Pan Starosta Grzegorz Napiwodzki  poinformował Zarząd o wniosku ZDZ, który się nie 

zakwalifikował.   

Pan Waldemar Słupski zapytał o projekt na boisko przy Zespole Szkół Ogólnokształcących. 

Pan Starosta Grzegorz Napiwodzki odpowiedział, że przetarg na wykonanie projektu wygrała 

firma z Warszawy, złożyła najkorzystniejszą ofertę.  

 

Pan Sławomir Knapiński przedstawił arkusz organizacji Specjalnego Ośrodka Szkolno- 

Wychowawczego na rok 2013/2014. Do tej placówki nie było żadnych uwag jednak podkomisja zwraca 

się z prośbą do dyrekcji aby dbała o zwiększenie liczby uczniów. W tym roku było sześćdziesięciu siedmiu 

uczniów. Liczba ta zmniejszyła się o pięciu uczniów.  

Zarząd przyjął informacje do wiadomości i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 283/2013 w 

sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w 

Nidzicy. 

 

Pan Sławomir Knapiński przedstawił arkusz organizacji Centrum Kształcenia Praktycznego w 

Nidzicy na rok szkolny 2013/2014. Wspomniał, że jedna z pracujących nauczycielek ma przydzielone 34 

godziny, co jest niezgodne z przepisami.  

Zarząd przyjął informacje do wiadomości i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 284/2013 w 

sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji Centrum Kształcenia Praktycznego w Nidzicy. 

 

p. Sławomir Knapiński przedstawił arkusz organizacji Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej na 

rok 2013/2014. Ani on, ani komisja nie mieli uwag odnośnie tego dokumentu.  

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 285/2013 w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Nidzicy. 
p. Sławomir Knapiński opuścił salę obrad, a dołączył pan Grzegorz Gromański. 

 

Ad II . 
Pan Grzegorz Gromański przedstawił wniosek pana ……………………, który wpłynął do 

Starostwa 9 maja br. o umorzenie należności za przechowywanie pojazdu. Wnioskodawca otrzymał 

decyzję o zapłacie kosztów przechowywania pojazdu marki Opel Vectra w wysokości 28.828 zł. Jednak 

ze względu na trudną sytuację materialną rodziny nie jest w stanie spłacić tej sumy i zwraca się z prośbą o 
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jej umorzenie. Pan Grzegorz Gromański zaproponował rozłożenie długu na raty w wysokości 500 zł w 

ciągu 5 lat.  

Zarząd stwierdził, że jest to za duża kwota. Ze względu na trudną sytuację materialną wnioskodawca 

nie będzie w stanie jej spłacić.  

Pan Robert Radzymiński zapytał, jakie koszty musiał zapłacić wnioskodawca w chwili 

zatrzymania pojazdu. 

Pan Grzegorz Gromański odpowiedział, że gdyby odebrał pojazd następnego dnia, to musiałby 

zapłacić ok. 150 zł .  

Pan Starosta Grzegorz Napiwodzki wspomniał, że wnioskodawca otrzymywał powiadomienie 

od Policji w sprawie spłaty kosztów za przetrzymywanie pojazdu. 

Pani Renata Mróz zaproponowała wysłanie pisma do wnioskodawcy z  informacją o możliwości 

rozłożenia spłaty podanej wyżej kwoty w ratach, przy czym wnioskodawca miałby możliwość 

przedstawienia propozycji w jakich ratach miesięcznych będzie w stanie  ją spłacać . 

Pan Grzegorz Gromański wspomniał, że zgodnie z prawem ruchu drogowego kwota ta musi być 

spłacona w ciągu 5 lat.  

W głosowaniu jawnym Zarząd jednogłośnie poparł propozycję p. Renaty Mróz. 

 

Salę obrad opuścił Pan Grzegorz Gromański, a dołączyła pani Iwona Urbanowicz. 

 

Ad III. 1) 

Pani Iwona Urbanowicz wspomniała o prowadzonym przez Burmistrza postępowaniu 

dotyczącym podziału nieruchomości w wyniku, której Powiat nabędzie grunt o powierzchni 612 m
2 
 na 

poszerzenie ulicy Olsztyńskiej. Decyzja w tej sprawie została już wydana. Kiedy stanie się ona ostateczna, 

to powiat z mocy prawa zostanie właścicielem gruntu. 
Zarząd przyjął informację do wiadomości. 

 

Ad. III. 2) 

Pani Iwona Urbanowicz przedstawiła informację, że z upoważnienia Pana Starosty została wydana 

decyzja na remont i modernizację  sali gimnastycznej Zespołu Szkół Ogólnokształcących.  
Zarząd przyjął informację do wiadomości. 

 

Ad. III. 3) 

Pani Iwona Urbanowicz przekazała informację Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących o 

wynajmie dla firmy …………………………….. na okres 2 lat za kwotę 100 zł miesięcznie części 

boiska asfaltowego na plac manewrowy do nauki jazdy. Dodała, że kwota będzie corocznie waloryzowana 

wskaźnikiem inflacji. 

Zarząd przyjął informację do wiadomości. 

Pani Iwona Urbanowicz przekazała informację o wynajmie przez Dyrektora Szkoły w Jagarzewie 

stołówki szkolnej, zaplecza i łazienki do organizowania uroczystości komunijnych, a także wynajmie 

pokoi sportowcom z Gdańska i Białegostoku. Zysk z wynajmu pomieszczeń i pokoi wyniósł 2850 zł.  

Zarząd przyjął informację do wiadomości. 

 

Ad. III. 4) 

Pani  Iwona Urbanowicz  przekazała informację, że do Starostwa Powiatowego wpłynęła 

propozycja PKP nieodpłatnego nabycia prawa użytkowania wieczystego działki leżącej w pasie drogi 

powiatowej w obrębie Kozłowo. Działka o powierzchni 864m
2 
leży w pasie drogi powiatowej, w obrębie 

Kozłowo. Sprawę w imieniu powiatu prowadzi Powiaty Zarząd Dróg w Nidzicy. Pani Urbanowicz 

wspomniała, że z takim nabyciem wiąże się wnoszenie corocznej opłaty za użytkowanie wieczyste. Trzeba 

więc będzie w przyszłości, jeżeli nabędziemy grunt, wystąpić o przekazanie działki na własność. 

Zarząd przyjął informację do wiadomości. 
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Ad. III. 5) 

Pani Iwona Urbanowicz  przypomniała sprawę  dotyczącą odszkodowania dla Powiatu 

Nidzickiego za nieruchomości, które zostały przejęte przez Samorząd Województwa Warmińsko-

Mazurskiego pod rozbudowę drogi nr 545. Kierownik Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami poinformowała o prowadzonym przez Wojewodę postępowaniu odnośnie ustalenia 

wysokości odszkodowania. Odnośnie działek położonych w obrębie Kozłowo zostały już sporządzone 

opinie o ich wartości i mamy możliwość zapoznania się i zgłaszania ewentualnych uwag. Za dwie działki 

w obrębie Kozłowo o łącznej powierzchni 291 m
2
 Powiat Nidzicki ma otrzymać 21.211 zł, co w 

przeliczeniu na 1m
2
 daje kwotę 70,70 zł. Jeżeli zawrzemy ugodę z Samorządem Województwa, to 

otrzymamy 10% oszacowanej wartości nieruchomości.  

Pan Starosta Grzegorz Napiwodzki stwierdził, że nie ma konieczności zapoznawania się z 

operatami. 

Zarząd przyjął informację do wiadomości. 

 

Ad. III. 6) 

Pani Iwona Urbanowicz przedstawiła wyniki przetargu nieograniczonego na „Modernizację 

ewidencji gruntów i budynków na obszarze obrębów ewidencyjnych Jastrząbki, Krajewo, Leśniewo 

Wielkie, Zaskórki i Ździęty, gmina Janowiec Kościelny, powiat nidzicki, województwo warmińsko – 

mazurskie oraz przeprowadzenie klasyfikacji gruntów, na których nastąpiła zmiana użytków gruntowych”. 

Oferty można było przesyłać do godziny 10:00 dnia dzisiejszego. Wpłynęły oferty firm 

geodezyjnych z Olsztyna, Rzeszowa i Nidzicy. Każda z nich spełniała wszystkie wymogi, w związku z 

czym przetarg został rozstrzygnięty. Pani Iwona Urbanowicz poinformowała, że jedynym kryterium w 

wyborze oferty była cena. Najkorzystniejszą ofertę złożyło Przedsiębiorstwo Geodezyjno- Kartograficzne 

OPGK RZESZÓW Spółka Akcyjna i ta została wybrana.  

Zarząd przyjął informację do wiadomości i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 286/2013 w 

sprawie zatwierdzenia wyników przetargu nieograniczonego na „Modernizację ewidencji gruntów i 

budynków na obszarze obrębów ewidencyjnych Jastrząbki, Krajewo, Leśniewo Wielkie, Zaskórki i 

Ździęty, gmina Janowiec Kościelny, powiat nidzicki, województwo warmińsko – mazurskie oraz 

przeprowadzenie klasyfikacji gruntów, na których nastąpiła zmiana użytków gruntowych”. 

 

Ad. III. 7) 

Pani  Iwona Urbanowicz przypomniała, że Pani ……………… wypowiedziała umowę 

dzierżawy nieruchomości w Napiwodzie.  

Pan Starosta Grzegorz Napiwodzki dodał, że na zaproszenie mieszkańców Napiwody wraz z 

Panem Przewodniczącym uczestniczył w spotkaniu w powyższej sprawie. Pani ………………………. 

nie podała konkretnego powodu odstąpienia od umowy. Po tym spotkaniu w nidzickiej gazecie ukazał się 

artykuł skierowany do powiatu pt. „Zostawcie nam Ośrodek Zdrowia”. Poproszono Pana Starostę, na 

gorąco, o ustosunkowanie się do niego. Jednak pan Grzegorz Napiwodzki stwierdził, że najlepszą formą 

będzie stworzenie pisemnej, krótkiej odpowiedzi, która zostanie opublikowana w gazecie.  

Pan Starosta Grzegorz Napiwodzki deklarował że budynek, który był wynajmowany przez p. 

…………………………… nadal będzie wykorzystany na cele zdrowotne.  

Pan Robert Radzymiński powiedział, że powiat nie zrobi nic przeciwko mieszkańcom Napiwody. 

Pani Iwona Urbanowicz przeczytała projekt odpowiedzi na artykuł w następującym brzmieniu: „ Powiat 

Nidzicki jest właścicielem zabudowanej nieruchomości w Napiwodzie od 1999 roku. Część usługowa tego budynku 

zawsze wykorzystywana była na świadczenie usług medycznych- od 2000 roku wydzierżawiona jest w tym celu na 

rzecz ………………………………... 30 kwietnia br. do Zarządu Powiatu w Nidzicy wpłynęło pismo zawierające 

wypowiedzenie umowy dzierżawy. Zarząd fakt ten przyjął do wiadomości i jednocześnie zobowiązał się nie zmieniać 

dotychczasowego przeznaczenia nieruchomości. Mamy nadzieję ,że nadal będzie ona wykorzystywana na 

świadczenie usług medycznych w tej miejscowości, a tym samym dostęp mieszkańców Napiwody do podstawowej 

opieki zdrowotnej nie pogorszy się. Na spotkaniu, które odbyło się 27 maja z mieszkańcami, dyrektor ZOZ-u 

zadeklarowała, że pomoże w organizacji świadczeń z tego zakresu, co jednak uwarunkowane jest wieloma  
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czynnikami. Najważniejszy z nich to konieczność pozyskania lekarza rodzinnego, co jest bardzo trudne na obecnym 

rynku pracy. Jeśli to się uda, oczekujemy pomocy mieszkańców w organizacji gabinetu, tj. konieczność złożenia 

deklaracji pacjentów o wpis na listę do nowego lekarza POZ. Z uwagi na to ,że lokal wykorzystywany jest na 

prowadzenie niepublicznej działalności leczniczej, Powiat Nidzicki za dzierżawę pobiera czynsz, którego stawka 

została ustalona w 2011 r. na kwotę 18,45 zł za 1m
2
 powierzchni lokalu. Jego wysokość jest znacznie niższa od 

czynszów, jakie płacą lekarze prowadzący indywidualne praktyki lekarskie na terenie powiatu nidzickiego. Od 2011r. 

czynsz nie był podwyższany, a jedynie waloryzowany średniorocznym wskaźnikiem cen towarów i usług 

konsumpcyjnych. Od 2013 r. miesięczny czynsz za lokal wynosi 798,00 zł Wpływów z tytułu dzierżawy nie można 

uznać za dochód Powiatu, gdyż są one przeznaczone na utrzymanie nieruchomości. W ostatnich kilku latach była to 

kwota około 20 tysięcy złotych.”  

 

Pan Waldemar Słupski zwolnił się z dalszej części posiedzenia i opuścił salę obrad. Odtąd w 

obradach uczestniczyło 4 członków Zarządu. 

 

Zarząd jednogłośnie poparł treść przedstawionej odpowiedzi na artykuł. 

 

Pani Iwona Urbanowicz opuściła salę obrad. 

 

Ad. IV. 1. 

p. Renata Mróz przedstawiła następujące wnioski o zmiany w budżecie powiatu: 

1) Decyzja Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o zmniejszeniu planu dotacji celowej o kwotę 

84.000 zł w dziale 010 rozdziale 01005 § 2110 (działanie – modernizacja terenów wiejskich oraz 

opracowanie dokumentacji geodezyjnej związanej z obsługą rolnictwa) z uwagi na 

nieuwzględnienie w katalogu na 2013 rok prac związanych z klasyfikacją gruntów, które mogą 

być finansowane z tego rozdziału. W związku z powyższym, zmniejsza się o 84.000 zł plan 

wydatków w tym samym rozdziale w § 4300 – zakup usług pozostałych. Zarząd przyjął decyzję 

do wiadomości. 

2) Wniosek Zespołu Szkół Ogólnokształcących o dokonanie zmian w ramach budżetu jednostki,                 

a mianowicie zmniejszenie wydatków w rozdziale 80120 – licea ogólnokształcące § 4040 – 

dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 7.345,11 zł, a zwiększenie wydatków w tym samym 

rozdziale w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6.000 zł, § 4300 – zakup usług 

pozostałych o kwotę 1.340,11 zł, § 4430 – różne opłaty i składki o kwotę 5 zł.  

Szkoła chce oszczędności przeznaczyć na zakup materiałów i środków czystości oraz w 

związku z zaleceniami  pokontrolnymi Sanepidu – zakup materiałów do remontu łazienek. 

Wpłynęło to również na wzrost kosztów wywozu śmieci i nieczystości. Zarząd jednogłośnie 

rozpatrzył wniosek pozytywnie. 

3) Wniosek Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego o dokonanie zmian w planie 

wydatków, a mianowicie zmniejszenie wydatków w dziale 801 na łączną kwotę 5.936 zł,                   

z wyszczególnieniem: w rozdziale 80102 § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 

3.500 zł, w rozdziale 80111 § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.140 zł,               

w rozdziale 80134 § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 296 zł, a zwiększenie 

wydatków w dziale 801 o tę samą kwotę w następujący sposób: w rozdziale 80102 § 4430 – różne 

opłaty i składki o kwotę 388 zł, rozdziale 80102 § 4440 – odpis na ZFŚS o kwotę 2.374 zł, 

rozdziale 80111 § 4440 – odpis na ZFŚS o kwotę 2.368 zł, rozdziale 80134 § 4440 – odpis na 

ZFŚS o kwotę 806 zł. Powyższa zmiana związana jest z korektą naliczenia odpisu ZFŚS dla 

pracowników na 2013 rok oraz podniesieniem opłat na ubezpieczenie mienia. Zarząd 

jednogłośnie rozpatrzył wniosek pozytywnie. 
4) Wniosek Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego o dokonanie zmian w planie 

wydatków w dziale 854 na łączną kwotę 326 zł, a mianowicie: zmniejszenie wydatków                    

w rozdziale 85410 § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 74 zł i rozdziale 85495  § 

4440 – odpis na ZFŚS nauczycieli emerytów o kwotę 252 zł, a zwiększenie rozdziału 85410 § 
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4440 – odpis na ZFŚS o kwotę 326 zł. Powyższa zmiana również jest korektą naliczenia odpisu na 

ZFŚS dla pracowników na rok 2013. Zarząd jednogłośnie rozpatrzył wniosek pozytywnie. 

5)  wniosek Zespołu Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie o przesunięcia w ramach 

budżetu na 2013 r. na łączną kwotę 10.035,83 zł, a mianowicie zmniejszenie wydatków w dziale 

801 rozdziale 80110 § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 2.867,92 zł, dziale 801 

rozdziale 80120 § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 531,06 zł, dziale 801 

rozdziale 80130 § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 4.560,30 zł, dziale 854 

rozdziale 85410 § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 2.076,55 zł, a zwiększenie 

wydatków w dziale 801 rozdziale 80130 § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 

7.959,28 zł, dziale 854 rozdziale 85410 § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 

2.076,55 zł. Oszczędności szkoła chce przeznaczyć na zakup materiałów i wyposażenia do szkoły 

i internatu, ponieważ za okres styczeń-marzec 2013 r. wydatkowano kwotę 29.305,99 zł na zakup 

węgla. Zarząd jednogłośnie rozpatrzył wniosek pozytywnie. 

Powyższe wnioski ujęte zostały w uchwale Nr 287/2013 w sprawie zmian w budżecie 

powiatu na rok 2013, która została podjęta przez Zarząd Powiatu jednogłośnie. 

 

Ad. IV. 2) 

p. Renata Mróz przedstawiła kolejne wnioski o zmiany w budżecie, które leżą w kompetencji 

Rady Powiatu, i które po pozytywnym zaopiniowaniu przez Zarząd mogą być ujęte do projektu uchwały 

Rady Powiatu: 

1) Starostwo wnioskuje o dokonanie zmian w planie wydatków na 2013 r. dotacji celowej  z budżetu 

państwa poprzez przesunięcie kwoty 1.600 zł pomiędzy paragrafami w ramach działu 700 – 

gospodarka mieszkaniowa, rozdziału 70005 – gospodarka gruntami i nieruchomościami, a mianowicie 

zmniejszenie § 4300 – zakup usług pozostałych, a zwiększenie § 4700 – szkolenie pracowników. 

Planowane są szkolenia z zakresu gospodarki nieruchomościami Skarbu Państwa. Zarząd rozpatrzył 

wniosek pozytywnie. 
2) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie wnioskuje o zwiększenie  planu budżetu na 2013 r. o 500 zł w 

rozdziale 85218 § 4400 – opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe, w związku z podwyżką opłat za wynajem lokalu użytkowego, w który mieści się Centrum. 

6 maja br. Dyrektor ZOZ wystąpiła z aneksem podwyższającym umowę najmu o 199,33 zł 

miesięcznie w związku ze wzrostem wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych, a także ze 

wzrostem kosztów eksploatacyjnych. Zaplanowane w PCPR środki na w/w zadanie są 

niewystarczające.  

Pan Starosta stwierdził, że w tej sprawie kierownik PCPR powinna najpierw wykorzystać swoje 

drogi negocjacyjne.  

Zarząd postanowił powrócić do wniosku i podjąć decyzję po zakończeniu negocjacji między 

jednostkami. 

 

Pan Starosta poinformował członków Zarządu, że Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji 

Rolnictwa planuje w 2014 r. zrezygnować z wynajmu pomieszczeń w internacie na ul. Wyborskiej. Po 

przeanalizowaniu umowy z prawnikiem Starosta przekaże kolejne informacje Zarządowi. 

 

Wobec wyczerpania porządku, Pan Starosta zamknął obrady Zarządu. 

Na tym zamknięto protokół. 

 

Protokołowała: 

Inspektor  Przewodniczący Zarządu 

/ - / mgr Małgorzata Wojtaszewska   / - / Grzegorz Napiwodzki 

          Z- ca Przewodniczącego Zarządu 
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 / - / Lech Brzozowski 

 Członek Zarządu 

 / - / Robert Radzymiński 

 Członek Zarządu 

 / - / Waldemar Słupski 

 Członek Zarządu 

 / - / Janusz Kwiatek 

 


